
 

УДРУЖЕЊЕ   ОДБОЈКАШКИХ  
СУДИЈА   СРБИЈЕ  

Теразије 35/II, 11000 Београд 
Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136;  
Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

Број 29-08/2021  
Београд 23.08.2021. г. 

На основу чланa 38. став 1. тачка 29. Статута Удружења одбојкашких судија Србије и члана 

5 и 6 Пословника о раду Председништва УОСС, Председништво УОСС је на седници одржаној у 

просторијама Одбојкашког савеза Београда,  Београду 23. августа 2021. г. донело: 

О Д Л У К У  
О УСВАЈАЊУ ПРАВИЛНИКА О ФОРМИРАЊУ ЛИСТА СУДИЈА И О ИЗМЕНАМА И 
ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О ПРЕВОЂЕЊУ У КОНТРОЛООРЕ – ДЕЛЕГАТЕ И 

ПРАВИЛНИКА О НАКНАДАМА ЗА СУЂЕЊЕ  
 

1) Усвајањем Правилника о формирању листа судија престаје да важи Правилник о 

формирању група судија усвојен на седници председништва УОСС 24. августа 2019. 

године. 

2) Усвајањем и ступањем на снагу измењеног и допуњеног Правилника  о превођењу у 

контролоре-делегате престаје да важи Правилник о превођењу у контролоре-делегате 

усвојен на седници председништва УОСС 4. јула 2018. године. 

3) Усвајањем и ступањем на снагу измењеног и допуњеног Правилника  о накнадама за 

суђење престаје да важи Правилник о накнадама за суђење и контролу суђења 

одбојкашких утакмица усвојен на седници Скупштине УОСС 2. октобра 2011. године. 

4) Овом одлуком ставља се ван снаге одлука Председништва УОСС бр. 36-1/2018 од 16. 

септембра 2018. о накнадама за суђење пријатељских утакмица и турнира којим је био 

стављен ван снаге члан 6 претходно важећег Правилника о накнадама за суђење и 

контролу суђења одбојкашких утакмица усвојен на седници Скупштине УОСС од 2. 

октобра 2011. г. 

Ова Одлука као и Правилници који су саставни део исте објављују се на сајту УОСС. 

Председник УОСС 

  Горан Градински 


